
� �

�

�

����������	
�����
��	��
�����	
�����

�������
���	
��
�

�

���������
���������������������������������������
������������ ���������������������������������������

� ���������������� � !"!� ���� #$�!$�#$$%� � � ���������������� � #"&� ���� #" !$ #$$%� �

� �

	�����	'������������()��������� !�����*�����+���,������	�����-�.��������*� �

� �

�
L’anno duemilaotto il giorno venti nel mese di ottobre nel proprio Ufficio, 

�
���������
�������������

�����	
�����
��	�
�����	
�����

��/ ��������������������

�
Visto che: 
 
- in data 08/072008 prot.SIC1060/U   è pervenuta a questa Area la richiesta a firma del responsabile del 

Servizio di Ingegneria Clinica per l’acquisto di n. 1 caschetto per visita ORL a fibre ottiche; 
 

- al fine di provvedere alla fornitura di che trattasi, questa Area ha fatto ricorso all’espletamento di una 
indagine di mercato, invitando le seguenti Ditte specializzate: INTERMED Srl-MEDICAL Srl-VEDISE 
HOSPITAL SpA; 

 
Visto, altresì, che entro il termine fissato con la lettera d’invito prot.8389 del 26 agosto 2008 hanno 
riscontrato la richiesta solo le  Ditte INTERMED  e MEDICAL; 
 
Constatato, che l’offerta della ditta INTERMED, risultava non essere conforme alla lettere d’invito, 
pertanto la stessa veniva esclusa; 

 
Con nota prot. n.08/1049/AGTP del 29/09/2008 questa Area trasmetteva al Direttore dell’U.O. di ORL  Dr. 
L. Grammatica la documentazione tecnica prodotta dalla ditta Medical al fine di procedere alla valutazione 
di idoneità e conformità dei prodotti offerti; 
 
Con nota del 30/09/2008 il Dr. L. Grammatica esprimeva giudizio positivo  di conformità e idoneità dei 
prodotti offerti dalla ditta Medical; 
 
Questa Area, in data 2/10/2008 procedeva all’apertura dell’offerta della ditta MEDICAL;      
 
  Ritenuto, di procedere all’aggiudicazione della fornitura in favore della citata Ditta  per una spesa 
complessiva di  �.2.436,00= IVA inclusa da imputare al Bilancio 2008;  

�����0�	��0�	�����	1�

��
�	�	����

�

	�
������	
�	�	���	�

�
�

�

2����
 



D E T E R M I N A 

Per tutti  i motivi espressi in narrativa, che si intendono riportati: 

1. di accogliere la richiesta del Direttore dell’U.O. di ORL Dr. L. Grammatica; 

2. di aggiudicare la fornitura in favore della Ditta MEDICAL di Napoli, per una spesa complessiva di 
�.2.436,00= IVA inclusa, che trova disponibilità sul Bilancio2008; 

 
3. di trasmettere il presente provvedimento di   trasmettere la presente determinazione,  all'Area 

Gestione Risorse  Economico-Finanziarie per quanto di competenza. 
 

 
� ���������
�������������

�����	
�����
��	�
�����	
�����

- ��'���/ ��������������������

�
 
 

______________________________________________________________________ 
 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 

IL DIRIGENTE 
 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto 
Tumori “Giovanni Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal  29.10.2008   al   in corso 
 

Bari,    29.10.2008 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 

 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 

 
 


